

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Povodně 2013 III/11217 Keblov km 6,036
Objekt: SO.100 Komunikace
Rozpočet: SO.100 Komunikace

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel dokumentace: Pontex, spol. s r.o.

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a.s.

Základní cena: 4 933 813,66 Kč

Cena celková: 5 561 551,84 Kč
DPH: 1 167 925,89 Kč
Cena s daní: 6 729 477,73 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 5 561 551,84 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pověď 2013 III/11217 Kellov km 6,036
Objekt: SO.100 Komunikace
Rozpočet: SO.100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
26	01400		FINANČNÍ DOROVNÁNÍ	KČ	1,000	1,78	1,78
			Finanční dorovnání rozdílu mezi rozpočty, způsobeného převodem formátu původního rozpočtu ze dne 25.7.2013 do formátu ASPE.				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje jiné neuvedené poplatky související s výstavbou				
			Dodatky:				
			ZBV 0			-1,000	-1,78
			RDS				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III	aktuální množství	0,000		0,00
			Rozpočet z 25.7.2013:	T	1 156,680	524,88	607 118,20
			p.č. 04: Doprava a poplatek za skládkování (část skládkovné)				
			Rozpočet ve formátu ASPE. 1156,68=1 156,680 [A]				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
			Dodatky:				
			ZBV 0			108,684	57 046,06
			RDS				
			převedený rozpočet: 1156,68=1 156,680 [A]				
			RDS: 1265,364=1 265,364 [B]				
			rozdíly: B-A=108,684 [C]				
36	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	aktuální množství	1 265,364		664 164,26
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KČ	0,000	98 650,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodň 2013 III/11217 Kechlov km 6,036
Objekt: SO.100 Komunikace
Rozpočet: SO.100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
17	11211		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M	KUS	7 000	5 837,98	40 865,86
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 23: Kácení včetně odvětvění- průměr 300 - 500 mm				
			p.č. 24: Zpracování odpadního dřeva				
			Rozpočet ve formátu ASPE:				
			7=7,000 [A]				
			Kácení stromů se měří v "ks" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:				
			- poražení stromu a osekání větví				
			- spálení větví na hromádách nebo štěpkování				
			- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			Dodávky:				
			ZBV 0				
			RDS		2,000		11 675,96
			převedený rozpočet: 7=7,000 [A]				
			RDS: 9=9,000 [B]				
			rozdíly: B-A=2,000 [C]				
16	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	9,000	739,12	52 541,82
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 22: Likvidace pařezů - do průměru 500mm		7,000		5 173,84
			Rozpočet ve formátu ASPE:				
			7=7,000 [A]				
			Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:				
			- vytrhání nebo vykopání pařezů				
			- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů				

Technická specifikace

aktuální množství

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba:	Povodň 2013	III/11217 Keblav km 6,036
Objekt:	SO.100	Komunikace
Rozpočet:	SO.100	Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace. - zásypaní po pařezech				
	Dodavky:						
	ZBV 0	RDS	převedený rozpočet: 7=7,000 [A] RDS: 9=9,000 [B]		2,000		1 478,24
			rozdíl: B-A=2,000 [C]				
1	113728		FŘEZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 01 : Fřezování vozovky do hloubky 4cm p.č. 02 : Fřezování vozovky do hloubky 6cm Rozpočet ve formátu ASPE: 11,04=11,040 [A] Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suť a s vybouranými hmotami. Technická specifikace:	aktuální množství M3	9,000 11,040	 1 767,40	6 652,08 19 512,10
	Dodavky:						
	ZBV 0	RDS	převedený rozpočet: 11,04=11,040 [A] RDS: 13,202=13,202 [B]		2,162		3 821,12
			rozdíl: B-A=2,162 [C]				
8	11521		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 100 NEBO ŽLABY R.O. DO 0,3M Rozpočet z 25.7.2013:	aktuální množství M	13,202 48,000	 714,00	23 333,21 34 272,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povoď 2013 III/11217 Kehlrov km 6,036
Objekt: SO.100 Komunikace
Rozpočet: SO.100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Dodatky:							
	ZBV 0	RDS	převedený rozpočet: 275,4=275,400 [A] RDS: 578,34=578,340 [B] rozdí: B-A=302,940 [C]		302,940		31 799,61
28	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky Viz: - Předpis S4 Železniční spodek.- Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5.- Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.	aktuální množství M2	578,340 0,000	35,25	60 708,35 0,00
Dodatky:							
	ZBV 0	RDS	převedený rozpočet: 0=0,000 [A] RDS: 379,75=379,750 [B] rozdí: B-A=379,750 [C]		379,750		13 386,19
29	18245		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILU (ROHOŽÍ) OTS KP SPK 2012 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnitrosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením Viz: - Předpis S4 Železniční spodek.- Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5.- Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.	aktuální množství M2	379,750 0,000	124,00	13 386,19 0,00
Dodatky:							
	ZBV 0	RDS	převedený rozpočet: 0=0,000 [A]		379,750		47 089,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povoďné 2013 III/11217 Kchlov km 6,036

Objekt: SO.100 Komunikace

Rozpočet: SO.100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			RDS: 379,75=379,750 [B]				
			rozdlí: B-A=379,750 [C]				
30	18422		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ BEZ BALU VČET VÝKOPU JAMKY	aktuální množství			
			Techm. ká specifikace	KUS	379,750	157,65	47 089,00
			Položka vysazování a přesazování stromů a keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, pro stromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidávkem organického hnojiváním. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, závlaku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů náterem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením Viz : - Předpis S4 Železniční spodek, - Vzorové listy železničního spodeku Ž2, Ž3, Ž5, - Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.	0,000			0,00
			<i>Dodávky:</i>				
			ZBV 0				
			RDS		9,000		1 418,85
			převedený rozpočet: 0=0,000 [A]				
			RDS: 9=9,000 [B]				
			rozdlí: B-A=9,000 [C]				
1			Zemní práce	aktuální množství	9,000		1 418,85
							859 431,09
2			Základy				
31	28996		ZPEVNĚNÍ SIŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT	M2	0,000	234,00	0,00
			Technická specifikace:				
			OTSKP SPK 2012				
			Položka zahrnuje:				
			- úpravu, očištění a ochrannu podkladu				
			- příchycení k podkladu, případně zatížení				
			- úpravy spoju a zajištění okrajů				
			- úpravy pro odvodnění				

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Povodně 2013 III/11217 Kchlov km 6,036

SO.100 Komunikace

SO.100 Komunikace

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Zaklady		rozdlí: B-A=118,440 [C]	aktuální množství	454,440		30 583,81
3							252 883,81
15	333214	Svislé konstrukce	MOSTNÍ OPĚRY A KŘIDLA Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 21: Zdívno nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do dřátěných gabionů na suchu Rozpočet ve formátu ASPE: 4=4,000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	4,000	5 900,00	23 600,00
18	348171		ZÁBRADLÍ Z DILCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 28: Osazení zábradlí včetně dodání Rozpočet ve formátu ASPE: 253,069=253,069 [A] Technická specifikace: - dilenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dilenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dilenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a zácladů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně	KG	253,069	64,00	16 196,42

Stavba: Povodně 2013 III/11217 Keshlov km 6,036
 Objekt: SO.100 Komunikace
 Rozpočet: SO.100 Komunikace

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypů, otláčení a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - všechny druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - osazení kotevních otvorů nebo jím, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jím zeminou, - ošetření kotevních oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu, Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například: - veškeré druhy protikoroziní ochrany a nátěry konstrukcí, - žárové zinkování ponorem nebo žárové sítování (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, rozbitelnost konstrukce, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím.				
			Dodávky: ZBV 0 RDS převedený rozpočet: 253,069=253,069 [A] RDS: 95=95,000 [B] rozdíli: B-A= 158,069 [D]			-158,069	-10 116,42
3	Svislé konstrukce						
4	Vodorovné konstrukce			aktuální množství	95,000		6 080,00
							29 680,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Povodne 2013	III/1217	Keblov km 6,036
Objekt:	SO.100	Komunikace	
Rozpočet:	SO.100	Komunikace	

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím.				
	Dodávky:						
	ZBV 0	RDS	převedený rozpočet: 10,6=10,600 [A] RDS: 10,381=10,381 [B]			-0,219	-46 248,25
			rozdíl: B-A=-0,219 [C]				
24	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	aktuální množství	M3	10,381		2 192 251,69
		Rozpočet z 25.7.2013: p. č. 20: Úprava vstoku a výstoku			2,942	1 550,00	4 560,10
		Rozpočet ve formátu ASPE: 2,942=2,942 [A]					
		Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.					
	Tc - jiná specifikace:						
	Dodávky:						
	ZBV 0	RDS	převedený rozpočet: 2,942=2,942 [A] RDS: 2,7=2,700 [B]			-0,242	-375,10
			rozdíl: B-A=-0,242 [C]				
5	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	aktuální množství	M3	2,700		4 185,00
		Rozpočet z 25.7.2013:			21,195	4 810,00	101 947,95

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Povodň 2013	III/11217 Kebab km 6,036
Objekt:	SO.100	Komunikace
Rozpočet:	SO.100	Komunikace

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			p.č.07 : Dlažba z lomového kamene s provedením do lože z betonu				
			Rozpočet ve formátu ASPE 101947,5/4810=21,195 [A]				
			Technická specifikace				
			- úpravu podkladu				
			- zřízení spojovací vrstvy				
			- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu				
			- dodávku a uložení dlažby, ev. předdlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy				
			- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním				
			- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
			Dodávky:				
		ZBV 0	RDS		17,193		82 698,33
			převedený rozpočet: 21,195=21,195 [A]				
			RDS: 38,388=38,388 [B]				
			rozdl: B-A=17,193 [C]				
4		Vodorovné konstrukce	aktuální množství		38,388		184 646,28
5		Komunikace					2 381 082,97
10	56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA		M3	28,080	1 377,78	38 688,06
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 15: Podklad z mechanicky zpevněného kamenniva MZK tl180 mm				
			Rozpočet ve formátu ASPE:				
			156*0,18=28,080 [A]				
			Technická specifikace:				
			- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
			- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiku dle předepsaného technologického předpisu				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Povodné 2013	II/11217	Kciblov km 6,036
Objekt:	SO.100	Komunikace	
Rozpočet:	SO.100	Komunikace	

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podélní obrubníky, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
Dodatky: ZBV 0 RDS							
			převedený rozpočet: 28,080=28,080 [A] RDS: 19,712=19,712 [B] rozdíli: B-A=8,368 [C]		-8,368		-11 529,26
4	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	aktuální množství	M2	19,712	82,48	27 158,80
		Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 05: Podkladní vrstva ze štěrku - tl. 10cm Rozpočet ve formátu ASPE: 678,6=678,600 [A] Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podélní obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy			678,600		55 970,93
Dodatky: ZBV 0 RDS							
					37,650		3 105,37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Povodně 2013	III/11217 Kbelov km 6,036
Objekt:	SO.100	Komunikace
Rozpočet:	SO.100	Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 11: Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhuštěním frakce od 0 až 45 do 0 až 63mm				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 669,06=669,060 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nastanovi-li zadávající dokumentace jinak - těsnění, tmelení a vyplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
			Dodávky: ZBV 0				
			RDS převedený rozpočet: 669,06=669,060 [A] RDS: 622,187=622,187 [B] rozdíli: B-A=-46,873 [C]				
			-46,873 -26 623,86				
14	56942		ZPEVNĚNÍ KRAJINIC ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM aktuální množství	M2	622,187	353 402,22	
			Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 19: Krajnice nepevněná- zřízení- štěrkopísek tl.8cm		50,000	192,81	9 640,50
			Rozpočet ve formátu ASPE: 50=50,000 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Povodně 2013 III/11217 Kechlov km 6,036

Objekt:

SO.100 Komunikace

Rozpočet:

SO.100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32	572213		Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrné a posítky dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	0,000	11,00	0,00
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 OTSKE SPK 2012				
Dodatky: ZBV 0 RDS převedený rozpočet: 0=0,000 [A] RDS: 112,7=112,700 [B] rozdlí: B-A=112,700 [C]							
						112,700	1 239,70
13	57412		ASFALTOVÝ BETON TL 30MM Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 17: + - 1cm asfaltové vrstvy (celkem 3cm) Rozpočet ve formátu ASPE: 396/3=132,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě	M2	132,000	135,00	17 820,00
			aktuální množství			112,700	1 239,70

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodně 2013 III/11217 Kciblov km 6,036
Objekt: SO.100 Komunikace
Rozpočet: SO.100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
	<i>Dodatky:</i>						
	ZBV 0						
		RDS	převedený rozpočet: 132=132,000 [A] RDS: 109,275=109,275 [B]			-22,725	-3 067,88
			rozdíli: B-A=-22,725 [C]				
12	574141	ASFALTOVÝ BETON TŘÍ 1 TL 50MM	aktuální množství				
				M2	109,275	264,000	14 752,13
		Rozpočet z 25.7.2013:				360,00	95 040,00
		p.č. 16: Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 100-500m2, tl 5cm					
		p.č. 18: Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 100-500m2, tl 5cm					
		Rozpočet ve formátu ASPE:					
		132+132=264,000 [A]					
		Technická specifikace					
		- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě					
		- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy					
		- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu					
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů					
		- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak					
		- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů					
		- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodň 2013 III/11217 Kestlov km 6,036
 Objekt: SO.100 Komunikace
 Rozpočet: SO.100 Komunikace

Strana: 23

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Dodatky:							
	ZBV 0		RDS převedený rozpočet: 0=0,000 [A] RDS: 194,04=194,040 [B] rozdíl: B-A=194,040 [C]			194,040	32 717,08
7	Přidružená stavební výroba						
			aktuální množství				
9	Ostatní konstrukce a práce						
19	911312		OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M POZINIK			194,040	32 717,08
			Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 26: Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12m se zabíraním sloupků do 2m p.č. 27: Ocelová svodidla - zřízení souvisle	M	120,000	2 833,82	32 717,08
			Rozpočet ve formátu ASPE: 48+72=120,000 [A]				340 058,40
			Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy, - zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud - i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření, - osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) nebo koncovkou, - i kotvení, tj. kotvení desky, šrouby z nerez oceli, vrtá a zářivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotvení desky.				

